
                                                  Zarządzenie Nr 184/2022 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 31 października 2022 roku 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie ustalenia zasad wydatkowania i ewidencji oraz planu finansowego 

środków, pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 5 oraz art. 10 ust. 1 pkt. 3a ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont  

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Plan finansowy środków, pochodzących z Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 62/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 marca 2022 roku, 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 184/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

Plan finansowego środków, pochodzących z Funduszu Pomocy 

 

Plan finansowy wyodrębnionych rachunków dochodów – rachunek środków z Funduszu 

Pomocy wynosi 339.797,01 zł,  

w tym: 
1) Nr rachunku bankowego 16 8038 0007 0042 2756 2000 0530 –   36.427,00 zł, 

2) Nr rachunku bankowego 37 8038 0007 0042 2756 2000 0540 – 303.370,01 zł. 

 

 

Plan finansowy dochodów bieżących na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Plan  

754 

  
 

Administracja publiczna 
303.370,01 

 

75495 

 
 

Pozostała działalność 

 
303.370,01 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

303.370,01 

  
 

Art.4  ustawy - Nadanie numeru Pesel na wniosek 

obywatela Ukrainy (realizuje UMiG w Mordach) 
2.050,01 

  

 

Art. 13 ww. ustawy - Wypłata świadczeń pieniężnych z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy (40 zł)  

301.320,00 

 

758  
 

 

Różne rozliczenia 6.892,00 

 75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 6.892,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.892,00 

  

 

Art. 51 ust. 1 ustawy -  Wsparcie jednostki samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (realizuje Zespół Oświatowy w Mordach) 

6.892,00 

852 

   
Pomoc społeczna 

 

27.926,00 

 

  

85295 

   

Pozostała działalność  

 

27.926,00 

 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

27.926,00 

  
 

Art. 29 ww. ustawy -Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 1.096,00 

  
 

Art. 31.1 ww. ustawy - Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego 300 zł i obsługę zadania 26.830,00 



855 

   
Rodzina 

 
1.609,00 

 

  

85595 

   

Pozostała działalność 

 

1.609,00 

 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1.609,00 

  
 

 Art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy - Wypłata świadczenia 

rodzinnego   1.609,00 

Ogółem dochody bieżące: 339.797,01 

 

 

 

Plan finansowy wydatków bieżących na 2022 rok  

 

Dział Rozdział § Treść Plan  

754 

  
 

Administracja publiczna  
303.370,01 

 75495  Pozostała działalność 303.370,01 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
300.000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3.027,79 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
342,22 

  
 

Art.4 ustawy - Nadanie numeru Pesel na wniosek 

obywatela Ukrainy (realizuje UMiG w Mordach) 
2.050,01 

  

 

Art. 13 ww. ustawy - Wypłata świadczeń pieniężnych z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy (40 zł)  

(realizuje MGOPS w Mordach) 

301.320,00 

 

801  
 

 

Oświata i wychowanie  
6.892,00 

 

80103 

 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
768,02 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
45,20 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
596,68 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
126,14 

 

80104 

 
 

Przedszkola 
6.123,98 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
205,86 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1.605,18 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3,29 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
732,60 



  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2.746,87 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
707,77 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
122,41 

  

 

Art. 51 ust. 1 ustawy -  Wsparcie jednostki samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (realizuje Zespół Oświatowy w Mordach) 

6.892,00 

852 

     

Pomoc społeczna 

 

27.926,00 

 

 

85295 

  

Pozostała działalność  

 

27.926,00 

 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
27.396,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
530,00 

  

 

Art. 29 ww. ustawy -Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  

(realizuje MGOPS w Mordach) 
1.096,00 

  

 

Art. 31 ust. 1 ww. ustawy - Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego 300 zł i obsługę zadania 

(realizuje MGOPS w Mordach) 
26.830,00 

855 

   
Rodzina 

 
1.609,00 

 

  

85595 

   

Pozostała działalność 

 

1.609,00 

 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1.562,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 47,00 

  

 

 Art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy - Wypłata świadczenia 

rodzinnego  

(realizuje MGOPS w Mordach) 
1.609,00 

Ogółem wydatki bieżące: 339.797,01 

 


